
Detaliosios valstybės biudžeto lėšų naudojimo sąmatos vykdymo
2024 m. 3 ketvirčio ataskaita

R0730

Programos vykdytojo kodas: 190652284 Programos vykdytojo pavadinimas: Lietuvos aklųjų sporto
federacija

Programos vykdytojo buveinė, telefonas,
elektroninis paštas:

Žemaitės g. 6-519,LT-03117,Vilnius, +37068611543 ,
lbsf@lass.lt

Aukšto meistriškumo sporto programos finansavimo
sutartis: FS-2024/66

Eil.
Nr. Išlaidų rūšis (pagal patvirtintą sąmatą)

Valstybės biudžeto lėšos (EUR, ct) Nuosavas indėlis (EUR, ct)

Patvirtintas
finansavimas

Faktinis finansavimo panaudojimas Netinkamos lėšos
2024 m. iš

viso
(nuosavos

lėšos)

2024 m. iš
viso

(netinkamos
nuosavos

lėšos)

Iki
ataskaitinio

ketvirčio
Ataskaitinio

ketvirčio

2024 m. iš
viso

(valstybės
biudžeto)

Iki
ataskaitinio

ketvirčio
Ataskaitinio

ketvirčio

2024 m. iš
viso

(valstybės
biudžeto)

I. Programos įgyvendinimo išlaidos

1.

Dalyvavimo aukšto meistriškumo treniruotėse,
treniruočių stovyklose ir sporto varžybose išlaidos
(transporto, kelionių, apgyvendinimo, maitinimo, kelionių
ir sveikatos draudimo, patalpų, sporto inventoriaus ir (ar)
įrangos nuomos ir transportavimo, neapmokestinamų
piniginių kompensacijų aukšto meistriškumo sporto
treniruočių stovyklų dalyviams, sportinės aprangos ir
avalynės įsigijimo išlaidos)

72849,00 61577,37 13551,14 75128,51 0,00 0,00 0,00 10775,53 0,00

2.

Aukšto meistriškumo sporto varžybų organizavimo ir
vykdymo išlaidos (patalpų, sporto inventoriaus ir (ar)
įrangos įsigijimo (kurių vieneto vertė iki 500 Eur su
PVM) nuomos ir transportavimo, neapmokestinamų
piniginių kompensacijų viešųjų renginių dalyviams,
savanoriams, teisėjų atlyginimo, varžyboms vykdyti
reikalingos įrangos, priemonių nuomos ir susijusių
paslaugų, varžybų draudimo, organizavimo ir
aptarnavimo paslaugų, apdovanojimų įsigijimo išlaidos)

125439,00 36559,83 16043,95 52603,78 0,00 0,00 0,00 21644,40 0,00

3.
Sportininkų, trenerių ir kitų sportininkus aptarnaujančių
asmenų darbo užmokesčio, atlyginimų pagal sporto
veiklos ar kitų atlygintinų paslaugų sutartis išlaidos

40627,00 17673,56 10023,28 27696,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.

Išlaidos sporto informacijos sklaidai, Programos
vykdymui viešinti (leidinių sporto tematika leidyba ir
spausdinimas, interneto, televizijos, radijo ir kitų
visuomenės informavimo priemonių naudojimo,
fotografavimo ir kitos viešinimo paslaugos, susijusios su
Programos įgyvendinimu) (iki 5 proc. Programai
įgyvendinti skirto finansavimo sumos)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Eil.
Nr. Išlaidų rūšis (pagal patvirtintą sąmatą)

Valstybės biudžeto lėšos (EUR, ct) Nuosavas indėlis (EUR, ct)

Patvirtintas
finansavimas

Faktinis finansavimo panaudojimas Netinkamos lėšos
2024 m. iš

viso
(nuosavos

lėšos)

2024 m. iš
viso

(netinkamos
nuosavos

lėšos)

Iki
ataskaitinio

ketvirčio
Ataskaitinio

ketvirčio

2024 m. iš
viso

(valstybės
biudžeto)

Iki
ataskaitinio

ketvirčio
Ataskaitinio

ketvirčio

2024 m. iš
viso

(valstybės
biudžeto)

5.

Medicinos, sportininkų reabilitacijos, mokslinių sporto
tyrimų, dopingo patikros ir tyrimų procedūros, dopingo
tyrimų siuntimo, psichologo, mitybos specialisto
paslaugų, medikamentų, papildų įsigijimo išlaidos (į
olimpinių žaidynių programą įtrauktų sporto šakų
Programų vykdytojai turi skirti ne mažiau kaip 3 proc.
nuo Programai vykdyti skirto finansavimo)

5000,00 1875,84 1795,88 3671,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6.

Kitos Programos priemonėms vykdyti reikalingos prekės
ir paslaugos (konferencijų, kvalifikacijos kėlimo renginių
organizavimo ir dalyvavimo juose išlaidos, viešųjų
pirkimų specialisto atlyginimo, audito, narystės
tarptautinėse organizacijose mokesčių, Programos
vykdytojui nuosavybės teise priklausančių transporto
priemonių remonto, eksploatacijos, draudimo paslaugų
išlaidos)

3630,00 50,00 2299,00 2349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7.
Ilgalaikio materialiojo (daugiau kaip 500 Eur su PVM) ir
nematerialiojo (nepriklausomai nuo vertės dydžio) turto
įsigijimas

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Iš viso I: 247545,00 117736,60 43713,25 161449,85 0,00 0,00 0,00 32419,93 0,00

II. Programos administravimo išlaidos (iki 20 proc. Programai įgyvendinti skirto finansavimo sumos)

8.

Programos administravimo išlaidos (finansinę apskaitą
tvarkančio darbuotojo atlyginimo, finansinės apskaitos
paslaugų, Programos tiesioginių vykdytojų darbo
užmokesčio, Programos tiesioginių vykdytojų atlyginimo
(pagal sporto veiklos ar kitų atlygintinų paslaugų
sutartis), Programos tiesioginių vykdytojų
komandiruočių, transporto priemonių ir patalpų nuomos,
komunalinių paslaugų, pašto, banko ar kitos kredito
įstaigos paslaugų, kanceliarinių prekių, degalų įsigijimo
išlaidos)

61886,00 30942,66 15471,48 46414,14 0,00 0,00 0,00 2959,54 0,00

Iš viso II: 61886,00 30942,66 15471,48 46414,14 0,00 0,00 0,00 2959,54 0,00

IŠ VISO (I+II): 309431,00 148679,26 59184,73 207863,99 0,00 0,00 0,00 35379,47 0,00



Valstybės biudžeto lėšų panaudojimą pagrindžiančių dokumentų 3 ketvirčio registras

Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data (metai-
mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas
ir Nr. (PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,

nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus paslaugos, prekės ar
kito ūkinio įvykio aprašymas

(prekės ar paslaugos
pavadinimas, mato vieneto

pavadinimas, kiekis)

Programos priemonės
pavadinimas

Dokumento (ar
panaudotos

dalies)
valstybės

biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar kt.
lėšų suma

(Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

I. Programos įgyvendinimo išlaidos

1.
Dalyvavimo aukšto meistriškumo treniruotėse, treniruočių stovyklose ir sporto varžybose išlaidos (transporto, kelionių, apgyvendinimo, maitinimo, kelionių ir sveikatos draudimo, patalpų, sporto
inventoriaus ir (ar) įrangos nuomos ir transportavimo, neapmokestinamų piniginių kompensacijų aukšto meistriškumo sporto treniruočių stovyklų dalyviams, sportinės aprangos ir avalynės įsigijimo
išlaidos)

1.1. UAB Litamicus 2024-07-02 PVM SF Nr.LITAM181021 Draudimas Aukšto meistriškumo sporto
programos įgyvendinimas 26.00 0.00

1.2. UAB Poilsio namai
Baltija 2024-07-21 PVM SF Nr.VYT311245 Apgyvendinimas Aukšto meistriškumo sporto

programos įgyvendinimas 290.00 0.00

1.3. LASF 2024-07-10 Maistpinigių žiniaraštis Nr.
MTS36 Maistpinigiai 3 asm Aukšto meistriškumo sporto

programos įgyvendinimas 192.00 0.00

1.4. LASF 2024-06-10 Maistpinigių žiniaraštis Nr.
V-42 Maistpinigiai Aukšto meistriškumo sporto

programos įgyvendinimas 32.00 0.00

1.5. Asociacija LTU
Aquatics 2024-07-09 PVM SF Nr.LAQ24119 Dalyvio mokestis Aukšto meistriškumo sporto

programos įgyvendinimas 20.00 0.00

1.6. Asociacija LTU
Aquatics 2024-07-15 PVM SF Nr.LAQ24131 Dalyvio mokestis Aukšto meistriškumo sporto

programos įgyvendinimas 20.00 0.00

1.7. LASF 2024-07-12 Avansinė apyskaita Nr
240712 Kelionės išlaidos-kuras Aukšto meistriškumo sporto

programos įgyvendinimas 58.69 0.00

1.8. LASF 2024-07-01 Avansinė apyskaita Nr
240630 Kelionės išlaidos-kuras Aukšto meistriškumo sporto

programos įgyvendinimas 55.68 0.00

1.9. LASF 2024-07-01 Maistpinigių žiniaraštis Nr.
MTS37 Maistpinigiai Aukšto meistriškumo sporto

programos įgyvendinimas 400.00 0.00

1.10. LASF 2024-07-25 Maistpinigių žiniaraštis Nr.
MTS38 Maistpinigiai Aukšto meistriškumo sporto

programos įgyvendinimas 600.00 0.00

1.11. LASF 2024-07-25 Avansinė apyskaita Nr
20240725 Kelionės išlaidos-kuras Aukšto meistriškumo sporto

programos įgyvendinimas 152.86 0.00

1.12. LASF 2024-07-10 Maistpinigių žiniaraštis Nr.
MTS39 Maistpinigiai Aukšto meistriškumo sporto

programos įgyvendinimas 200.00 0.00

1.13. LASF 2024-05-28 Maistpinigių žiniaraštis Nr.
V-34 Maistpinigiai Aukšto meistriškumo sporto

programos įgyvendinimas 90.00 0.00

1.14. Biržų dziudo sporto
klubas Rooni 2024-08-09 Sąskaita faktūra Nr RO013 Apgyvendinimas-maitinimas Aukšto meistriškumo sporto

programos įgyvendinimas 780.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data (metai-
mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas
ir Nr. (PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,

nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus paslaugos, prekės ar
kito ūkinio įvykio aprašymas

(prekės ar paslaugos
pavadinimas, mato vieneto

pavadinimas, kiekis)

Programos priemonės
pavadinimas

Dokumento (ar
panaudotos

dalies)
valstybės

biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar kt.
lėšų suma

(Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.15. LASF 2024-08-10 Maistpinigių žiniaraštis Nr.
MTS42a Maistpinigiai Aukšto meistriškumo sporto

programos įgyvendinimas 42.00 0.00

1.16. LASF 2024-07-19 Maistpinigių žiniaraštis Nr.
MTS40 Maistpinigiai Aukšto meistriškumo sporto

programos įgyvendinimas 100.00 0.00

1.17. LASF 2024-08-10 Maistpinigių žiniaraštis Nr.
MTS42 Maistpinigiai Aukšto meistriškumo sporto

programos įgyvendinimas 200.00 0.00

1.18. LASF 2024-08-16 Maistpinigių žiniaraštis Nr.
MTS43 Maistpinigiai Aukšto meistriškumo sporto

programos įgyvendinimas 100.00 0.00

1.19. Lietuvos lengvosios
atletikos federacija 2024-08-22 Sąskaita faktūra Nr

K20240105 Apgyvendinimas, maitinimas Aukšto meistriškumo sporto
programos įgyvendinimas 1498.00 0.00

1.20. LASF 2024-08-27 Maistpinigių žiniaraštis Nr.
V-44 Maistpinigiai Aukšto meistriškumo sporto

programos įgyvendinimas 8.00 0.00

1.21. LASF 2024-08-26 Avansinė apyskaita Nr
240823 Kelionės išlaidos -kuras Aukšto meistriškumo sporto

programos įgyvendinimas 137.09 0.00

1.22. LASF 2024-08-25 Avansinė apyskaita Nr
240820 Kelionės išlaidos-kuras Aukšto meistriškumo sporto

programos įgyvendinimas 55.90 0.00

1.23. LASF 2024-08-26 Avansinė apyskaita Nr
240826a

Kelionės išlaidos-kuras ir
apgyvendinimas

Aukšto meistriškumo sporto
programos įgyvendinimas 103.00 0.00

1.24. LASF 2024-08-09 Maistpinigių žiniaraštis Nr.
MTS42 Maistpinigiai Aukšto meistriškumo sporto

programos įgyvendinimas 600.00 0.00

1.25. UAB Techzity 2024-08-31 PVM SF Nr.PTP0003477 Apgyvendinimas Aukšto meistriškumo sporto
programos įgyvendinimas 404.40 0.00

1.26. Lietuvos sporto
centras 2024-08-30 PVM SF Nr.LSC10000725 Apgyvendinimas, maitinimas Aukšto meistriškumo sporto

programos įgyvendinimas 1360.00 0.00

1.27. LASF 2024-09-08 Avansinė apyskaita Nr
240807 Kelionės išlaidos -bilietai Aukšto meistriškumo sporto

programos įgyvendinimas 3.45 0.00

1.28. LASF 2024-08-08 Maistpinigių žiniaraštis Nr.
V-43 Maistpinigiai Aukšto meistriškumo sporto

programos įgyvendinimas 330.00 0.00

1.29. UAB Sporto dvasia 2024-09-13 PVM SF Nr.SDK0014973 Sporto apranga Aukšto meistriškumo sporto
programos įgyvendinimas 117.47 0.00

1.30. LASF 2024-08-02 Maistpinigių žiniaraštis Nr.
MTS-41 Maistpinigiai Aukšto meistriškumo sporto

programos įgyvendinimas 400.00 0.00

1.31. LASF 2024-09-23 Avansinė apyskaita Nr
240923 Kelionės išlaidos av bilietas Aukšto meistriškumo sporto

programos įgyvendinimas 0.00 698.70



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data (metai-
mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas
ir Nr. (PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,

nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus paslaugos, prekės ar
kito ūkinio įvykio aprašymas

(prekės ar paslaugos
pavadinimas, mato vieneto

pavadinimas, kiekis)

Programos priemonės
pavadinimas

Dokumento (ar
panaudotos

dalies)
valstybės

biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar kt.
lėšų suma

(Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.32. LASF 2024-08-09 Maistpinigių žiniaraštis Nr.
MTS42b Maistpinigiai Aukšto meistriškumo sporto

programos įgyvendinimas 220.00 0.00

1.33.
WorldDraughts
Federation Naison
du Sport
International

2024-09-27 Invoice Nr.20240074 Dalyvių starto mokestis Aukšto meistriškumo sporto
programos įgyvendinimas 350.00 0.00

1.34. LASF 2024-06-30 Avansinė apyskaita Nr
2406301 Kelionės išlaidos kuras Aukšto meistriškumo sporto

programos įgyvendinimas 30.98 0.00

1.35. Kauno arena UAB 2024-06-30 PVM SF Nr.KA0026390 Plaukimo tako nuoma Aukšto meistriškumo sporto
programos įgyvendinimas 546.00 0.00

1.36. Kauno arena UAB 2024-07-23 PVM SF Nr.KA0026517 Plaukimo tako nuoma Aukšto meistriškumo sporto
programos įgyvendinimas 2574.00 0.00

1.37. LASF 2024-08-10 Avansinė apyskaita Nr
240810 Kelionės išlaidos-kuras Aukšto meistriškumo sporto

programos įgyvendinimas 67.62 0.00

1.38. UAB Sporto
infastruktūra 2024-08-31 PVM SF Nr.SP24PV00268 Plaukimo tako nuoma Aukšto meistriškumo sporto

programos įgyvendinimas 1116.00 0.00

1.39. VŠĮ Active Vilnius 2024-08-29 PVM sąskaita faktūra Nr.
LAV240125 Plaukimo tako nuoma Aukšto meistriškumo sporto

programos įgyvendinimas 270.00 0.00

Iš viso 1: 13551,14 698,70

2.
Aukšto meistriškumo sporto varžybų organizavimo ir vykdymo išlaidos (patalpų, sporto inventoriaus ir (ar) įrangos įsigijimo (kurių vieneto vertė iki 500 Eur su PVM) nuomos ir transportavimo,
neapmokestinamų piniginių kompensacijų viešųjų renginių dalyviams, savanoriams, teisėjų atlyginimo, varžyboms vykdyti reikalingos įrangos, priemonių nuomos ir susijusių paslaugų, varžybų draudimo,
organizavimo ir aptarnavimo paslaugų, apdovanojimų įsigijimo išlaidos)

2.1. LASF 2024-07-01 Avansinė apyskaita Nr 2471 Kuro išlaidos Aukšto meistriškumo sporto
programos įgyvendinimas 49.09 0.00

2.2. Circle K Lietuva
UAB 2024-06-30 PVM SF Nr.801988542 kelionės išlaidos- kuras Aukšto meistriškumo sporto

programos įgyvendinimas 222.67 0.00

2.3. UAB Žemaitės 2024-06-30 PVM SF Nr.PAV04163 Apgyvendinimas Aukšto meistriškumo sporto
programos įgyvendinimas 1250.00 0.00

2.4.
VŠĮ LASS
Respublikinis
centras

2024-07-10 PVM SF Nr.LASN01268 Sp bazės nuoma
Interneto, ryšio išlaidos,
patalpų nuomos, ūkinės,
eksplotacinės ir kt. išlaidos.

45.60 0.00

2.5. Arnoldas
Januškevičius 2024-07-24 Sąskaita faktūra Nr AJ247 Varžybų organizavimo paslaugos Aukšto meistriškumo sporto

programos įgyvendinimas 2300.00 0.00

2.6. Circle K Lietuva
UAB 2024-07-31 PVM SF Nr.802007169 Kelionės išlaidos -kuras Aukšto meistriškumo sporto

programos įgyvendinimas 88.96 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data (metai-
mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas
ir Nr. (PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,

nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus paslaugos, prekės ar
kito ūkinio įvykio aprašymas

(prekės ar paslaugos
pavadinimas, mato vieneto

pavadinimas, kiekis)

Programos priemonės
pavadinimas

Dokumento (ar
panaudotos

dalies)
valstybės

biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar kt.
lėšų suma

(Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

2.7.
VŠĮ LASS
Respublikinis
centras

2024-08-13 PVM SF Nr.LASN01405 Sporto bazės nuoma Aukšto meistriškumo sporto
programos įgyvendinimas 45.60 0.00

2.8. UAB S Sportas LT 2024-08-12 PVM SF Nr.SSP19349 Sporto apranga Aukšto meistriškumo sporto
programos įgyvendinimas 0.00 299.00

2.9. Arnoldas
Januškevičius 2024-08-21 Sąskaita faktūra Nr AJ248 Varžybų organizatoriaus paslaugos Aukšto meistriškumo sporto

programos įgyvendinimas 2300.00 0.00

2.10. Circle K Lietuva
UAB 2024-08-31 PVM SF Nr.802025713 Kelionės išlaidos -kuras Aukšto meistriškumo sporto

programos įgyvendinimas 363.38 0.00

2.11. UAB SPROJECTS 2024-09-13 PVM SF Nr.SP011924 Medaliai Aukšto meistriškumo sporto
programos įgyvendinimas 318.20 0.00

2.12.
VŠĮ LASS
Respublikinis
centras

2024-09-13 PVM SF Nr.LASN01544 Sporto bazės nuoma Aukšto meistriškumo sporto
programos įgyvendinimas 45.60 0.00

2.13. UAB Poloneta 2024-09-16 PVM SF Nr.POL2400055 Maitinimo paslaugos Aukšto meistriškumo sporto
programos įgyvendinimas 3850.00 0.00

2.14. UAB Liregus 2024-09-16 PVM SF Nr.NUP0009214 Sporto bazės nuoma Aukšto meistriškumo sporto
programos įgyvendinimas 1000.00 0.00

2.15. LASF 2024-09-19 Avansinė apyskaita Nr
240919 Diplomai Aukšto meistriškumo sporto

programos įgyvendinimas 60.00 0.00

2.16. Arnoldas
Januškevičius 2024-09-25 Sąskaita faktūra Nr AJ249 Varžybų organizatoriaus paslaugos Aukšto meistriškumo sporto

programos įgyvendinimas 2300.00 0.00

2.17. LASF 2024-09-14 Avansinė apyskaita Nr
240914 Maitinimas Aukšto meistriškumo sporto

programos įgyvendinimas 94.85 0.00

2.18. Arnoldas
Januškevičius 2024-09-30 Sąskaita faktūra Nr AJ2410 Varžybų organizavimo paslaugos Aukšto meistriškumo sporto

programos įgyvendinimas 1710.00 0.00

Iš viso 2: 16043,95 299,00

3. Sportininkų, trenerių ir kitų sportininkus aptarnaujančių asmenų darbo užmokesčio, atlyginimų pagal sporto veiklos ar kitų atlygintinų paslaugų sutartis išlaidos

3.1. Klaidas Janeika 2024-07-24 Sąskaita faktūra Nr KJ2409 Treniravimo paslaugos Aukšto meistriškumo sporto
programos įgyvendinimas 1090.00 0.00

3.2. Algis Mečkovskis 2024-07-25 Sąskaita faktūra Nr
AM2406 Treniravimo paslaugos Aukšto meistriškumo sporto

programos įgyvendinimas 465.00 0.00

3.3. Ramūnas Leonas 2024-07-26 Sąskaita faktūra Nr PS2206 treniravimo paslaugos Aukšto meistriškumo sporto
programos įgyvendinimas 725.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data (metai-
mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas
ir Nr. (PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,

nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus paslaugos, prekės ar
kito ūkinio įvykio aprašymas

(prekės ar paslaugos
pavadinimas, mato vieneto

pavadinimas, kiekis)

Programos priemonės
pavadinimas

Dokumento (ar
panaudotos

dalies)
valstybės

biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar kt.
lėšų suma

(Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

3.4. LASF 2024-07-31 Atlyginimų skaičiavimo
suvestinė Nr 240731

Darbo užmokestisir su jui susiję
mokesčiai trenerių asistentams

Aukšto meistriškumo sporto
programos įgyvendinimas 1092.16 0.00

3.5. LASF 2024-08-31 Atlyginimų skaičiavimo
suvestinė Nr 240831

Darbo užmokestis ir su juo susiję
mokesčiai trenerių asistentams

Aukšto meistriškumo sporto
programos įgyvendinimas 1045.56 0.00

3.6. LASF 2024-09-25 Atlyginimų skaičiavimo
suvestinė Nr 250924

Darbo užmokestis ir su juo susiję
mokesčiai trenerių asistentams

Aukšto meistriškumo sporto
programos įgyvendinimas 1045.56 0.00

3.7. Ramūnas Leonas 2024-08-23 Sąskaita faktūra Nr PS2207 Treniravimo paslaugos Aukšto meistriškumo sporto
programos įgyvendinimas 725.00 0.00

3.8. Algis Mečkovskis 2024-08-21 Sąskaita faktūra Nr
AM2309 Treniravimo paslaugos Aukšto meistriškumo sporto

programos įgyvendinimas 465.00 0.00

3.9. Klaidas Janeika 2024-08-28 Sąskaita faktūra Nr KJ2411 Treniravimo paslaugos Aukšto meistriškumo sporto
programos įgyvendinimas 1090.00 0.00

3.10. Klaidas Janeika 2024-09-20 Sąskaita faktūra Nr KJ2414 Treniravimo paslaugos Aukšto meistriškumo sporto
programos įgyvendinimas 1090.00 0.00

3.11. Ramūnas Leonas 2024-09-25 Sąskaita faktūra Nr PS2208 Treniravimo paslaugos Aukšto meistriškumo sporto
programos įgyvendinimas 725.00 0.00

3.12. Algis Mečkovskis 2024-09-25 Sąskaita faktūra Nr
AM2311 Treniravimo paslaugos Aukšto meistriškumo sporto

programos įgyvendinimas 465.00 0.00

Iš viso 3: 10023,28 0,00

4. Išlaidos sporto informacijos sklaidai, Programos vykdymui viešinti (leidinių sporto tematika leidyba ir spausdinimas, interneto, televizijos, radijo ir kitų visuomenės informavimo priemonių naudojimo,
fotografavimo ir kitos viešinimo paslaugos, susijusios su Programos įgyvendinimu) (iki 5 proc. Programai įgyvendinti skirto finansavimo sumos)

Šioje kategorijoje išlaidos nėra deklaruojamos.

Iš viso 4: 0,00 0,00

5. Medicinos, sportininkų reabilitacijos, mokslinių sporto tyrimų, dopingo patikros ir tyrimų procedūros, dopingo tyrimų siuntimo, psichologo, mitybos specialisto paslaugų, medikamentų, papildų įsigijimo
išlaidos (į olimpinių žaidynių programą įtrauktų sporto šakų Programų vykdytojai turi skirti ne mažiau kaip 3 proc. nuo Programai vykdyti skirto finansavimo)

5.1. Gerda Gudliauskaitė 2024-06-29 Sąskaita faktūra Nr
GUD005 Kinezerapeuto paslaugos Aukšto meistriškumo sporto

programos įgyvendinimas 300.00 0.00

5.2. Audrius Liachovičius 2024-07-31 Sąskaita faktūra Nr
VSP00000726 Psichologijos paslaugos Aukšto meistriškumo sporto

programos įgyvendinimas 240.00 0.00

5.3. Lina Vaisetaitė 2024-07-30 Sąskaita faktūra Nr
LV20240107 Psichologo paslaugos Aukšto meistriškumo sporto

programos įgyvendinimas 105.00 0.00

5.4. Gerda Gudliauskaitė 2024-07-31 Sąskaita faktūra Nr
GUD006 Kinezeterapeuto paslaugos Aukšto meistriškumo sporto

programos įgyvendinimas 300.00 0.00



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data (metai-
mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas
ir Nr. (PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,

nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus paslaugos, prekės ar
kito ūkinio įvykio aprašymas

(prekės ar paslaugos
pavadinimas, mato vieneto

pavadinimas, kiekis)

Programos priemonės
pavadinimas

Dokumento (ar
panaudotos

dalies)
valstybės

biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar kt.
lėšų suma

(Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

5.5. Audrius Liachovičius 2024-08-21 Sąskaita faktūra Nr
VSP00000738 Psichologo paslaugos Aukšto meistriškumo sporto

programos įgyvendinimas 180.00 0.00

5.6. Gerda Gudliauskaitė 2024-08-29 Sąskaita faktūra Nr
GUD007 Kinezeterapeuto paslaugos Aukšto meistriškumo sporto

programos įgyvendinimas 300.00 0.00

5.7. G Sportas UAB 2024-08-29 PVM SF Nr.GV51006729 Maisto papildai Aukšto meistriškumo sporto
programos įgyvendinimas 22.32 0.00

5.8. Lina Vaisetaitė 2024-08-30 Sąskaita faktūra Nr
LV2024117 Psichologo paslaugos Aukšto meistriškumo sporto

programos įgyvendinimas 210.00 0.00

5.9. G Sportas UAB 2024-09-13 PVM SF Nr.GV51006765 Maisto papildai Aukšto meistriškumo sporto
programos įgyvendinimas 68.56 0.00

5.10. Lina Vasetaitė 2024-09-17 Sąskaita faktūra Nr
LV20240123 Psichologo paslaugos Aukšto meistriškumo sporto

programos įgyvendinimas 70.00 0.00

Iš viso 5: 1795,88 0,00

6. Kitos Programos priemonėms vykdyti reikalingos prekės ir paslaugos (konferencijų, kvalifikacijos kėlimo renginių organizavimo ir dalyvavimo juose išlaidos, viešųjų pirkimų specialisto atlyginimo, audito,
narystės tarptautinėse organizacijose mokesčių, Programos vykdytojui nuosavybės teise priklausančių transporto priemonių remonto, eksploatacijos, draudimo paslaugų išlaidos)

6.1. Audito UAB Thezis 2024-09-26 PVM SF Nr.ATZ2938 Finansinių ataskaitų auditas
Darbo užmokestis ir su juo
susiję mokesčiai programos
vykdytojams, finansininkui,
finansinių ataskaitų auditui.

2299.00 0.00

Iš viso 6: 2299,00 0,00

7. Ilgalaikio materialiojo (daugiau kaip 500 Eur su PVM) ir nematerialiojo (nepriklausomai nuo vertės dydžio) turto įsigijimas

Šioje kategorijoje išlaidos nėra deklaruojamos.

Iš viso 7: 0,00 0,00

Iš viso I: 43713,25 997,70

8.
Programos administravimo išlaidos (finansinę apskaitą tvarkančio darbuotojo atlyginimo, finansinės apskaitos paslaugų, Programos tiesioginių vykdytojų darbo užmokesčio, Programos tiesioginių
vykdytojų atlyginimo (pagal sporto veiklos ar kitų atlygintinų paslaugų sutartis), Programos tiesioginių vykdytojų komandiruočių, transporto priemonių ir patalpų nuomos, komunalinių paslaugų, pašto,
banko ar kitos kredito įstaigos paslaugų, kanceliarinių prekių, degalų įsigijimo išlaidos)

8.1. LASF 2024-07-31 Atlyginimų skaičiavimo
suvestinė Nr 20240731

Darbo užmokestis ir su juo susiję mokesčiai programos vykdytojai N
Paraščiuk-Balčiūnienė 3303.91 142.19

8.2. LASF 2024-07-31 Atlyginimų skaičiavimo
suvestinė Nr 240731

Darbo užmokestis ir su juo susiję mokesčiai finansininkei
R.Krisikaitytei 1853.25 79.80

8.3. LASF 2024-08-31 Atlyginimų skaičiavimo
suvestinė Nr 240831

Darbo užmokestis ir su juo susiję mokesčiai programos vykdytojai N
Paraščiuk Balčiūnienei 3303.91 142.19



Eil.
Nr.

Ataskaitinio laikotarpio patirtų išlaidų dokumentų registras

Prekių ar paslaugų
tiekėjas

Dokumento data (metai-
mėnuo-diena)

Dokumento pavadinimas
ir Nr. (PVM sąskaita
faktūra, žiniaraštis,
avansinė apyskaita,

nurašymo aktas ir t.t.)"

Detalus paslaugos, prekės ar
kito ūkinio įvykio aprašymas

(prekės ar paslaugos
pavadinimas, mato vieneto

pavadinimas, kiekis)

Programos priemonės
pavadinimas

Dokumento (ar
panaudotos

dalies)
valstybės

biudžeto lėšų
suma (Eur)

Dokumento
(ar

panaudotos
dalies)

nuosavų ar kt.
lėšų suma

(Eur)

Vertintojo
komentaras

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

8.4. LASF 2024-08-31 Atlyginimų skaičiavimo
suvestinė Nr 240831

Darbo užmokestis ir su juo susiję mokesčiai finansininkei
R.Krisikaitytei 1853.25 79.79

8.5. LASF 2024-09-30 Atlyginimų skaičiavimo
suvestinė Nr 240930

Darbo užmokstis ir su juo susiję mokesčiai projekto vykdytojui
N.paraščiuk Balčiūnienė 3303.91 142.19

8.6. LASF 2024-09-30 Atlyginimų skaičiavimo
suvestinė Nr 240930

Darbo užmokestis ir su juo susiję mokesčiai finansininkei
R.Krisikaitytei 1853.25 257.20

Iš viso 8: 15471,48 843,36

Iš viso II: 15471,48 843,36

Iš viso ataskaitoje: 59184,73 1841,06


